
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ МУНИЦИПАЛ УЖЬЮРТ 

«ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ ПОНИНО ШОРЪЁЗО ШКОЛА» 

 

Коммунальная ул., д. 3, с. Понино, Удмуртская Республика, 427612 

тел./факс (34141) 97 288, е-mail: ponino-school@mail.ru 

ОКПО 24479059, ОГРН 1021800583848, ИНН/КПП 1805004296/183701001 

 

   

ПРИКАЗ 

17 марта 2022 г.                                                                                                            № 32-од 
 

Об утверждении Положения о системе  

наставничества педагогических работников  

в МОУ «Понинская СОШ» 
 

 

В соответствии с решением педагогического совета МОУ «Понинская СОШ» от 16 

марта 2022 г. (протокол № 10), с учетом мнения первичной профсоюзной организации  МОУ 

«Понинская СОШ» от «16» марта 2022 г. (протокол № 1),  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить и ввести в действие с 1 марта 2022 года прилагаемые:  

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МОУ «Понинская 

СОШ»;  

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников в МОУ «Понинская СОШ» 

 
 

Директор                                                                                                                        Н.А. Учанева 


